Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
село Сухосолотино
28 марта 2017 года                                                                                    № 47/1
О внесении изменений в решение
земского собрания Сухосолотинского
сельского поселения муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области
от 28 сентября 2010 года № 21/2
         В целях приведения решения земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 28 сентября 2010 года № 21/2 «Об установлении ставок земельного налога на территории Сухосолотинского сельского поселения» в соответствие с Федеральным законом от 30 ноября 2016 года № 401- ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», земское собрание Сухосолотинского сельского поселения решило:

1.Внести изменение в решение земского собрания Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» от 28 сентября 2010 года № 21/2 «Об установлении ставок земельного налога на территории Сухосолотинского сельского поселения»:

1.1. Во 2 абзаце пункта 4 слова «на дату постановки такого земельного участка на государственный кадастровый учёт» заменить словами «на день внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений, являющихся основанием для определения кадастровой стоимости такого земельного участка».
1.2. В абзацах 5-7 пункта 4   слова «государственный кадастр» заменить словами «Единый государственный реестр».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
          3. Обнародовать настоящее решение с момента принятия.

Глава Сухосолотинского
сельского поселения                                                               И.В. Гутенева